    Productgroep            Paginacode
                                                                                                                                    Boren / kort       03.0010
Productomschrijving :
********************
De HSS Plaat boren worden in een extra korte versie geleverd en zijn geproduceerd
volgens DIN 1897RN  Split-point. Onderstaande tabel geeft diameter / lengte en
spiraallengte van de boor alsmede de verpakkingseenheid.
Specifikaties :

    Productgroep            Paginacode
       Boren
   Steen & SDS     03.0050
Productomschrijving :
*******************
Uiteraard zijn de hieronder vermelde  steen & SDS boren de meest
gangbare maten voor de Dak & Gevel montage en uit voorraad
leverbaar . Voor de benodigde Machine’s zie Groep 5
Leveringsprogramma
********************
Artikelnummer  :  Omschrijving  :
03SBW05   Steenboor    5 mm
03SBW06   Steenboor    6 mm
03SBW07   Steenboor    7 mm
03SBW08   Steenboor    8 mm
03SBW10   Steenboor  10 mm
03SBW12   Steenboor  12 mm
03SDS05110   SDS Boor   5 x 110 mm
03SDS06110   SDS Boor   6 x 110 mm
03SDS06160   SDS Boor   6 x 160 mm
03SDS07110   SDS Boor   7 x 110 mm
03SDS08110   SDS Boor   8 x 110 mm
03SDS08160   SDS Boor   8 x 160 mm
03SDS08210   SDS Boor   8 x 210 mm
03SDS08260   SDS Boor   8 x 260 mm
03SDS10110   SDS Boor 10 x 110 mm
03SDS10160   SDS Boor 10 x 160 mm
03SDS10210   SDS Boor 10 x 210 mm
03SDS10260   SDS Boor 10 x 260 mm
03SDS10310   SDS Boor 10 x 310 mm
03SDS11160   SDS Boor 11 x 160 mm
03SDS12210   SDS Boor 12 x 210 mm
03SDS14160   SDS Boor 14 x 160 mm
03SDS14210   SDS Boor 14 x 210 mm
03SDS15160   SDS Boor 15 x 160 mm
03SDS16160   SDS Boor 16 x 160 mm
03SDS16210   SDS Boor 16 x 210 mm
03SDS18200   SDS Boor 18 x 200 mm
03SDS18300   SDS Boor 18 x 300 mm
Overige maten op aanvraag
Copyright teksten images 2009©( Rapid Bevestigingstechniek Benelux B.V.) Alle rechten voorbehouden Bezoekadres : Industrieterrein
Hollandsekant Josephine Bakerstraat 5  1311 GB  Almere  info@rapidbv.com  www.rapidbv.com